
POLITECNICO DI TORINO 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

I.1)AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Politecnico di Torino – Corso 
Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino tel. 011.090.6374 – fax 
011.090.6349. Indirizzo internet: http://www.swa.polito.it 
II.1)OGGETTO DELL’APPALTO: “Servizio di Brokeraggio assicurativo 
per il Politecnico di Torino”; 
IV.1)TIPO DI PROCEDURA: Procedura aperta; 
IV.2) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più 
vantaggiosa,; 
V) AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:  
 Aggiudicato il 15/04/2011 - Efficacia: 02/05/2011; 
V.1)  NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 6; 
V.2)  SOCIETÀ AGGIUDICATARIA: MARSH S.p.A.; 
V.3) VALORE DELL’APPALTO:  
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: € 2.601.000,00   
euro oltre IVA (compresa l’eventuale ripetizione per tre anni). 
Valore finale dell’appalto: € 867.000,00 oltre IVA 
L’avviso di appalto aggiudicato è stato trasmesso all’Ufficio 
delle pubblicazioni della Comunità europea in data:25/05/2011 
 

Torino, 25/05/2011 

 

Il Responsabile dell’Area Approvvigionamento Beni e Servizi  

Dott.ssa L.Pedron 

[f.to L. Pedron] 


